ecclesias ordine ammirabili commisit principatum. Et quia

ur[bem Rom]anama) sanctissimorum apostolorum Petri et Pauli

doctores gencium martirio et sepultura nec non cottidiano in

mirabilium miraculorum beneficio celestis voluit illustrare

provi[dentia, d]ignuma) est, ut in eorum ecclesiis divina propensius

celebrentur misteria et, que ad usus inibi deservienciumb) beata

fidelium devocione collata sunt, semper eorum profutura subs[idi]isa)

eterna firmitate serventur. Quocirca noverint cunctorum fidelium

nostrorum tam presentis evi quam futuri sollercia, quod nos inspectis

augustorum principum privilegiis attavi nostri Henrici tercii1)

quondam Romanorum imperatoris augusti et dilectissimi patris

nostri Friderici2) Romanorum imperatoris divi augusti, quic)

adhuc vivit et regnatc), dignum et iustum reputantes, ut ea,

que racionabiliter et legitime acta sunt, nullo imposterum

quam longissimo temporum spacio retroactenturd), sentenciam,

quam serenissimus pater noster tulit pro monasterio sancti

Pauli contra Stephanum quondam ecclesie Romanee), Thebaldum

filium et nepotes eius Thebaldum et Petrum super castro

Flaiano et Civitella Structiniana et Castello Nouo et

Vaccaricia cum suis pertinenciis ratam habemus et firmam.

Similiter sentenciam et ordinacionem eiusdem gloriosissimi
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patris nostri latam contra Ottauianum de Numentana pro

iniusta detencione Numentane firmam et inconvulsam servari

precipimus regalis edicti auctoritate precludentes omnibus

condempnatis et heredibus eorum aditum agendi super

prenominatis castris et eorum possessionibus. Ad hec

volentes prenominatumf) monasterium sancti Pauli doctoris

gencium nostre maiestatis gaudere patrocinio fidelem nostrum

ac dilectum Machabeum abbatem eiusdem monasterii sancti

Pauli extra portam urbis Rome in loco, qui dicitur ad

quatuor angulos, cum omnibus fratribus suis nec non cum

omnibus bonis mobilibus et inmobilibus in nostre

sublimitatis proteccione suscipimus confirmantes eis per

presentem divalem paginam nostram, quecumque illic collata sunt a

nostris predecessoribus Romanorum imperatoribus sive regibus sive a

summe sedis pontificibus sive ab aliis quibuscumque catholicis viris,

scilicet castella, civitates, opida, municipia, villas, casales,

portus et ripas, aquas aquarumve decursus, molendina et molas, vineas,

nemora et silvas, monasteria, ecclesias et capellas et generaliter,

quidquid in presenti possident vel imposterum iusto acquisicionis